一般廃棄物処理施設に係る生活環境影響調査結果に関する意見書

 館山市長 様

 館山清掃センター基幹的設備改良（長寿命化）工事に係る生活環境影響調査書

（令和４年１月）に関し、下記のとおり意見書を提出します。

記

提出日：令和４年  月  日

氏名

（法人にあっては，名称

及び代表者の氏名）

住所

（法人にあっては，事務

所又は事業所の所在地）

施設の名称 館山清掃センター

生活環境の保全上の見地

からの意見

利害関係の内容